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Luvanvaraisen maankaatopaikkatoiminnan olennainen muuttaminen Sunnanvik, Siuntio  
 
 Inkoon-Siuntion Ympäristöyhdistys ry – Ingå-Sjundeå Miljöförening rf on 

tutustunut Oy Ingvald Lindberg Ab:n hakemukseen 
maankaatopaikkatoiminnan olennaisesta muuttamisesta Sunnanvikissä ja 
lausuu siitä seuraavaa.  

 
 Kiinteistöllä on harjoitettu rakennustyömailta tuotujen ylijäämämaiden 

sijoittamista jo vuodesta 2015 alkaen. Tuolloin myönnetyn luvan mukainen 
täyttömäki on jo 35 metriä korkea ympäröivään maan tasoon nähden. Hakijan 
tarkoitus olisi tuoda Espoon, Kirkkonummen ja Siuntion alueilla olevilta 
rakennustyömailta lisää maa-aineksia 25 000 – 49 000 kuutiota vuosittain. 
Tarkoitus on korottaa täyttömäki 45 -metriseksi. Tuolloin jätemäki näkyisi 
laajalle alueelle ja muuttaisi maiseman.  

 
 Täyttömäki vaikuttaisi valtakunnallisesti arvokkaaseen Siuntion – Degerbyn 

viljelymaisemaan.  
 
Hulevedet  Hakemuksesta puuttuvat tiedot rakennettavan hulevesialtaan mitoituksesta. 

Siinä mainitaan, että altaiden mitoituslaskelmat on toimitettu toisen 
muutoshakemuksen yhteydessä. Koska kyseisiä tietoja ei ole hakemuksessa 
tai sen liitteissä, ei mitoituksen riittävyyttä voi arvioida.  

 
 Hakemuksessa kerrotaan valumavedet ohjattavan alueen itäpuolen ojiin ja 

edelleen Kocksbybäckeniin. Kocksbybäckeniin nousee kutemaan 
Ingarskilajoen alkuperäinen taimen. Puro on Siuntion puolelta alkaen 
pohjavesivaikutteinen. Täyttömäen valumavedet saattaisivat pilata 
Kocksbybäckenin veden.  

 
 Hakemuksessa väitetään, että maa-aineksesta ei aiheudu kuormaa 

vesistöön, koska sinne tuodaan vain puhtaita maa-aineksia. Tämä ei pidä 
paikkaansa, sillä tutkimusten mukaan myös ns. puhtaissa maa-aineksissa 
esiintyy mm raskasmetalleja ja muita haitta-aineita. Näiden kulkeutuminen 
vesistöön on nähtävissä myös liitteenä olevassa tarkkailuraportissa, jossa 
monien haitta-aineiden pitoisuudet ja mm sähkönjohtavuus on korkeampia 
kuin luonnonvesissä.  

 
 Hakemus tulee tällaisenaan hylätä. 
 
 Koska hakija ilmoittaa hakevansa myös maankatopaikan laajentamista 

viereiselle kiinteistölle, tulee mielestämme tarkastella suunniteltua laajaa 
maankaatopaikkaa kokonaisuutena ja tehdä tarvittava ympäristövaikutusten 
arviointi koko alueesta ja toiminnasta.  
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